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SIS MILJÖMÄRKNING, ANSVARAR PÅ UPPDRAG AV REGERINGEN FÖR DEN NORDISKA OCH EUROPEISKA MILJÖMÄRKNINGEN

SVANEN OCH EU-BLOMMAN. VERKSAMHETEN DRIVS UTAN BRANSCH- ELLER VINSTSYFTE.

MER INFORMATION OM SVANMÄRKTA PRODUKTER OCH VÅRA KRITERIER FINNS PÅ WWW.SVANEN.NU
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Baxi först med svanmärkt vedpanna

Vedpannan Solo Innova är den första pannan som klarat
Svanens krav. Den produceras av Baxi AB i Falköping och
är en av Sveriges mest sålda vedpannor för villa.

- Tyvärr tror många att vedpannan är en smutsig uppvärmningsform för
närmiljön, men det beror på att många använder gamla pannor, säger Gunnar
Grann, vd på Baxi. Uppvärmning med ved är ett ekonomiskt sätt att värma
sitt hus på och troligen kommer användningen av vedpannor att öka. Då är
det ytterst viktigt att ökningen sker i miljöanpassade pannor.

En svanmärkt panna minimerar utsläppen av de rökgaser och partiklar som
uppstår vid eldning med ved eller pellets.

- Uppvärmning av villor med biobränsle som ved och pellets är bättre än olja
och el ur miljösynpunkt, men röken kan ändå bidra till dålig luft, säger
Marianne Pettersson, projektledare för svanmärkta ved- och pelletspannor.
Det är därför Svanen ställer så höga krav.

En svanmärkt panna uppfyller bland annat krav på att halten av kolväten ska
vara mindre än hälften av tillåtna utsläpp från vedpannor i tätort. Mängden
partiklar ska vara mycket låga och pannan ska vara effektiv, dvs ha hög
verkningsgrad. På så sätt sparar man bränsle och håller utsläppen på en låg
nivå.

Baxi har länge satsat på vedpannor av hög kvalitet. Idag är de marknads-
ledande inom området och står för en fjärdedel av den totala försäljningen av
vedpannor i landet.

Utsläpp från vedpannor

Vanlig vedpanna tjära / MJ bränsle
60-talet >300 mg
80-talet >30 mg
Svanmärkt < 2 mg

Högupplösta bilder på pannan finns att hämta på www.svanen.nu!

För mer information, kontakta
SIS Miljömärkning Marianne Pettersson Projektledare Tel. 08-55 55 24 00
Baxi AB Gunnar Grann VD Tel. 0708-177 660
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